Terça-feira, 07 de abril de 2015

ANO IV  N° 767

1/1

extrato
portaria

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PPRREEFFEEIITTUURRAA MMUUNNIICCIIPPAALL DDEE RROOCCHHEEDDOO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E PROTOCOLO

PORTARIA 181/2015
“Dispõe sobre a concessão de Férias ao

Servidor Público do Município e dá outras
providências”.

JOÃO CORDEIRO, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o Artigo 15º, item I, da Lei Orgânica do Município, combinado com o
Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991,...

R
E
S
O

L
V

E

Artigo 1º - Conceder 30(trinta) dias de férias, correspondente
ao período de 12 de fevereiro de 2014 a 11 de fevereiro de 2015, a serem
usufruídas a partir do dia 07 de Abril de 2015 a 06 de Maio de 2015, ao
funcionário ELIAS RIBEIRO, Motorista Cart. D, Símbolo SOF 4, Classe
FA, Ref. IV, lotado na Secretaria de Saúde e Saneamento.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
Publicação e/ou Afixação.

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul,
aos Sete dias do mês de Abril do ano de Dois Mil e Quinze.

JOÃO CORDEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS

Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000 - Fone: (67) 3289-1122    Fax: (67) 3289-1648 - e-mail: pmrochedo@terra.com.br

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 23/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO 20/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: CAIADO PNEUS LTDA  INSCRITA NO CNPJ SOB O N°55.330.229/0021-20.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, PARA ATENDER OS
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA E NO
EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 39.004,50 (trinta e nove mil e quatro reais e cinquenta centavos).
PRAZO: INICIO 20/03/2015 E TÉRMINO 31/12/2015.
DATA DA ASSINATURA: 20/03/2014.
ASSINAM: SR. João Cordeiro Contratante e Marluce Ortega de Arruda Contratada

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 24/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO 20/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: MARLENE FERREIRA FAGUNDES – ME INSCRITA NO CNPJ SOB O N°19.002.125/0001-
89.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, PARA ATENDER OS
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA E NO
EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: 1.020,00 (Um mil e vinte reais).
PRAZO: INICIO 20/03/2015 E TÉRMINO 31/12/2015.
DATA DA ASSINATURA: 20/03/2014.
ASSINAM: SR. João Cordeiro Contratante e Anelceu Fagundes Contratada

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 25/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO 20/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: DMP PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°37.549.524/0009-01.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, PARA ATENDER OS
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA E NO
EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 17.767,00 (dezessete mil setecentos e sessenta e sete reais).
PRAZO: INICIO 20/03/2015 E TÉRMINO 31/12/2015.
DATA DA ASSINATURA: 20/03/2014.
ASSINAM: SR. João Cordeiro Contratante e Flavio Augusto de Melo Contratada

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 26/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO 20/2015

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS.
CONTRATADA: B. D. Da Silva Proença – ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°19.751.061/0001-19.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, PARA ATENDER OS
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL DE ROCHEDO/MS, A SEREM EXECUTADOS EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA E NO
EDITAL E SEUS ANEXOS.
VALOR: R$ 36.438,00 (trinta e seis mil quatrocentos e trinta e oito reais).
PRAZO: INICIO 20/03/2015 E TÉRMINO 31/12/2015.
DATA DA ASSINATURA: 20/03/2014.
ASSINAM: SR. João Cordeiro Contratante e Danilo Bertuci Casiano Contratada.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PPRREEFFEEIITTUURRAA MMUUNNIICCIIPPAALL DDEE RROOCCHHEEDDOO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E PROTOCOLO

PORTARIA 180/2015
“Dispõe sobre a concessão de Férias ao

Servidor Público do Município e dá outras
providências”.

JOÃO CORDEIRO, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de
Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com o Artigo 15º, item I, da Lei Orgânica do Município, combinado com o
Artigo 107º da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991,...

R
E
S
O

L
V

E

Artigo 1º - Conceder 30(trinta) dias de férias, correspondente
ao período de 12 de fevereiro de 2014 a 11 de fevereiro de 2015, a serem
usufruídas a partir do dia 21 de Março de 2015 a 19 de Abril de 2015, ao
funcionário JOAQUIM MANOEL DOS SANTOS FILHO, Motorista Cart. D,
Símbolo SOF 4, Classe FA, Ref. VI, lotado na Secretaria de Educação,
Cultura, Lazer e Esporte.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos a 21 de Março de
2015.

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul,
aos Sete dias do mês de Março do ano de Dois Mil e Quinze.

JOÃO CORDEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

ROCHEDO MELHOR PARA TODOS

Rua Joaquim Murtinho, nº 203, Centro,  Cep 79.450-000 - Fone: (67) 3289-1122    Fax: (67) 3289-1648 - e-mail: pmrochedo@terra.com.br